1
2

[image: image1.png]
                                                                                                                                               ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
    РЕШЕНИЕ
______

                                                            №  ___
с. Лемпино
Об утративших силу решениях Совета депутатов
сельского поселения Лемпино

В целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино:

- от 30.10.2009 №70 «Об установлении ежегодного оплачиваемого отпуска, лицам замещающим муниципальные должности»;

- от 14.12.2009 №78 «Об отчетности органов муниципального образования сельское поселение Лемпино»;

- от 15.11.2011 №181 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2012 год»;

- от 07.06.2012 №230 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 15.11.2011 №181 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2012 год»;

- от 15.11.2011 №182 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц в границах сельского поселения Лемпино на 2012 год»;

- от 15.11.2011 №183 «О нормах и порядке расходования средств на представительские расходы»;

- от 02.12.2011 №199 «Об утверждении порядка формирования плана муниципального заказа».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                Н.Н. Фоменкина

PAGE